MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 002/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS –  SETOR DE APOIO
PEDAGÓGICO DO CCSH

O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH, da

Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a listagem dos candidatos

classificados e o horário da entrevista para seleção de bolsista (2 vagas).

As entrevistas serão presenciais.
Local: Setor de Apoio Pedagógico do CCSH, sala 4112, prédio 74C.

ALUNO DATA- 25/03/2025

HORÁRIO:

1.​ AINE PINHEIRO RODRIGUES 10h

2.​ CAMILA BENDER DA SILVEIRA 10h15

3.​ CAROLINA ZAMBIASI DA SILVA 10h30

4.​ GIULIA TOMAZETTI CANHESKI
DORNELLES

10h45

5.​ FATIMA MULLER HAAS 11h

6.​ MARIA ELISA MARTINS PEREIRA 11h15

Lista em ordem alfabética.*

Santa Maria, 24 de março de 2025.

                                                                        Daiane Macedo de Oliveira

     Assistente em Administração

​

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL N 002_2025_ classificados e datas das
entrevistas_BOLSA BAE.docx (2).pdf

2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.040051/2025-83
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DAIANE MACEDO DE OLIVEIRA (Assistente em Administração (Ativo))
06.17.00.00.0.0 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH - SAP/CCSH

24/03/2025 11:44:50

Código Verificador: 5472895

Código CRC: 443ea1c8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472895&crc=443ea1c8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472895&crc=443ea1c8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472895&crc=443ea1c8